

KPL/2022-23/BSE
16.03.2023



Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street <u>MUMBAI - 400 001</u>	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E) MUMBAI – 400 051
Scrip Code : 530299	Symbol : KOTHARIPRO

Sub : COPIES OF POSTAL BALLOT NOTICE & E-VOTING INFORMATION PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published Notice of Postal Ballot & Remote E-voting information to the members of our Company :-

NAME OF NEWSPAPERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	16.03.2023	Hindi	Kanpur
Business Standard	16.03.2023	English	Lucknow
Business Standard	16.03.2023	English	Ahmedabad
Business Standard	16.03.2023	English	Bengaluru
Business Standard	16.03.2023	English	Kolkata
Business Standard	16.03.2023	English	Chandigarh
Business Standard	16.03.2023	English	Hyderabad
Business Standard	16.03.2023	English	New Delhi
Business Standard	16.03.2023	English	Pune
Business Standard	16.03.2023	English	Mumbai
Business Standard	16.03.2023	English	Kochi
Business Standard	16.03.2023	English	Bhubaneswar
Business Standard	16.03.2023	English	Chennai

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully
for **KOTHARI PRODUCTS LTD.**

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Raj Kumar Gupta', written over a circular stamp or mark.

(RAJ KUMAR GUPTA)
CS & COMPLIANCE OFFICER
FCS - 3281

Regd. Off.: "Pan Parag House", 24/19, The Mall, Kanpur - 208 001 (INDIA)
Phone : +91 512 2312171-72-73-74
E-mail: info@kothariproductions.in • Website : <http://www.kothariproductions.in>
CIN No. - L 16008 UP 1983 PLC 006254

Daya Shankar Singh
Transport Minister
(Independent Charge),
Pradesh

Dr. Jay Venkata Rao
Managing Director,

Prakash
Business Administration,
University

Ash Gupta

Organised by



business-standard.com

KOTHARI PRODUCTS LIMITED

Regd Office: "PAN PARAG HOUSE", 24/19, The Mall, Kanpur-208001 (U.P.)
Phone Nos.: 0512-2312171-74, E-mail: rkgupta@kothariproducs.in
Website: <https://www.kothariproducs.in>, CIN No. L16008UP1983PLC006254

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Company is seeking approval of its Members by way of special resolution for appointment of Sri Deepak Gambhirdas Gandhi (DIN: 01627471) as an Additional Director designated as an Independent Director for a term of five years, as approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on Saturday, January 21, 2023.

The postal ballot notice is available on the websites of the Company www.kothariproducs.in, National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com and the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited ("BSE") www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") www.nseindia.com

In compliance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 Issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has sent the postal ballot notice on March 15, 2023 only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, March 10, 2023 ("Cut-off date").

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on March 19, 2023 and ends at 5:00 p.m. (IST) on April 17, 2023. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut off date. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

The Members whose e-mail address is not registered with the Company/Depositories, to receive the Postal Ballot Notice may register on or before 5:00 P.M. (IST) on Friday, March 31, 2023, by clicking the link <https://kothariproducs.in/financialresults.htm#PostalBallot/> and completing the registration process as guided therein.

For details relating to e-voting, please refer to the postal ballot notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com. For any grievances connected with facility for e-voting, please contact Ms. Pailavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, "A" wing, Trade World, Kamala Mills Compounds, Senapati Bapat Marg Lower Parel, Mumbai - 400013, e-mail: evoting@nsdl.co.in or call on 022-48867000/022-24997000

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Adesh Tandon, Practising Company Secretary (FCS No.2253, C.P. No. 1121) as the Scrutinizer to conduct the postal ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot will be announced at or before 5:00 p.m. (IST), Wednesday, April 19, 2023. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE and NSE and will also be uploaded on the Company's website www.kothariproducs.in and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com

For KOTHARI PRODUCTS LIMITED

Sd/-

(RAJ KUMAR GUPTA)

CS & COMPLIANCE OFFICER

FCS - 3281

Place: Kanpur

Date : 15th March, 2023

By Business Standard 16/3/2023

का उल्लान कहा कि इस घनराश को इस्तेमाल को प्रक्रिया तेजी से पूरी की जाए। सप्ताह भीतर इसकी टेंडर प्रक्रिया

इस नौनराश का था, तब उल्लान का इस कर्मर को खाली कराने के निर्देश दिए थे लेकिन ऐसा न हो सका।

दिन नहा, बालक अन्धादिन का बटगा ताकि दिव्यांगों को राहत मिल सके। राष्ट्रीय विकलांग पार्टी के जिलाध्यक्ष राहुल कुमार और अल्पना कुमारी ने उन्हें बताया कि रामादेवी दिव्यांग बोर्ड से दिव्यांगों के रिकॉर्ड गायब हैं। अफसर दोषियों पर कार्रवाई के बजाय दिव्यांगजनों को दोबारा प्रमाण पत्र बनवाने का दबाव बना रहे हैं। निजी कर्मचारी और नोडल अफसर भ्रष्टाचार में लिप्त हैं। पूरे जिले के दिव्यांगों के लिए सिर्फ एक दिन

बोर्ड बैठता है, उनके बैठने के जगह तक नहीं है। पीने का पानी नहीं है। मामलों को सुनकर नरेंद्र करव बिदुवार विभागों को लिखने को है। उन्हें आश्वासन दिया है कि सभी समस्याएं दूर होंगी। जल्द ही तो खुद मौके पर जाकर देखूंगा।

कानपुर विकास प्राधिकरण
आवश्यक सूचना
 सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि कोडो00ए0 रेजीडेंसी, ओ - ब्लाक किडवई नगर योजना के टावर संख्या-ए-1 एवं ए-2 के ओपन पार्किंग, कवर्ड पार्किंग एवं ट्विन पार्किंग के आवंटन/आरक्षित किये जाने हेतु दिनांक 23.03.2023 को पूर्वान्ह 12:00 बजे प्राधिकरण के भूतल पर स्थित मा0 अटल विहारी बाजपेई प्रेक्षागृह में लाटरी सम्पादित की जायेगी।
 प्रभारी अधिकारी (बल्क सेल)

K कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड
 रजिस्टर्ड ऑफिस: 'पान पराम हाऊस', 24/19, दि माल कानपुर (यूपी) 208001
 फोन: (0512) 2312171-74
 ई-मेल: rkgupta@kothariproducs.in, वेबसाइट: https://www.kothariproducs.in
 सी-आई-एन: L16008UP1983PLC006254

पोस्टल बिलेट नोटिस एवं ई-वोटिंग सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी द्वारा आयोजित निर्देशक मंडल की बैठक में सनियार 21 जनवरी, 2023 को श्री दीपक गभीरदास गहठी (DIN: 01627471) अतिरिक्त एवं स्वतंत्र निर्देशक के रूप में पाँच वर्ष की अवधि के लिए नामित किया गया है। इस नियुक्ति के संबंध में कंपनी विशेष प्रस्ताव को माध्यम से अपने सदस्यों को सहमति चाहती है।

पोस्टल बिलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.kothariproducs.in, नेशनल सिंक्रोरेटोज डिजिटली लिमिटेड (www.evoting.nsdl.com) और स्टॉक एक्सचेंजों जहाँ कंपनी के इम्बेडी शेयर सूचीबद्ध हैं, बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

कार्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिचय संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 दिसम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 के अनुपालन में कंपनी ने 15 मार्च, 2023 को पोस्टल बिलेट नोटिस केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी है जिन्होंने ई-मेल पते कंपनी/डिजिटली के साथ पंजीकृत हैं और जिन्होंने नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है या डिजिटली के द्वारा शुक्रवार, 10 मार्च, 2023 ('निर्दिष्ट तिथि') के अनुसार लाभांश मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं।

कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएँ ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 19 मार्च, 2023 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) से प्रातः 5:00 बजे एवं 17 अप्रैल, 2023 सांयः 5:00 बजे (आईएसटी) को समाप्त होगी। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मापक को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्यों के वोटिंग अधिकार निर्दिष्ट तिथि को कंपनी की मुकता इम्बेडी शेयर पूर्णों में उनके द्वारा धारित शेयरों के अनुपात में होंगे। सदस्यों की सहमति या अग्रहणों का संघार केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से होगा। केवल वे सदस्य जिनके नाम कंपनी के रजिस्टर या डिजिटली द्वारा बनाए गए लाभांश मालिकों के रजिस्टर में निर्दिष्ट तिथि को दर्ज हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने के हकदार होंगे। एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट दे दिए जाने के बाद उसे बदलन की अनुमति नहीं होगी।

पोस्टल बिलेट नोटिस प्राप्त करने के लिए जिन सदस्यों का ई-मेल पता कंपनी/डिजिटली के साथ पंजीकृत नहीं है, वे शुक्रवार 31 मार्च, 2023 सांयः 5:00 बजे तक या उससे पहले <https://www.kothariproducs.in/financialresults.htm> #PostalBallot/ लिंक पर क्लिक करके एवं उसमें निर्देशित पंजीकरण प्रक्रिया को पूरा करके पंजीकरण कर सकते हैं।

ई-वोटिंग से संबंधित विवरण के लिए कृपया पोस्टल बिलेट नोटिस देखें। किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अल्पना गूढे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यू') और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं। ई-वोटिंग की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के लिए कृपया सुकी पल्लावी माहद्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल, घोषी मंजिल, 'ए' विंग, ट्रेड बिल्डिंग, कमला मिक्स कन्सल्टिंग्स, सेनापति बायट मार्ग लोकर परेल, मुंबई 400013, ई-मेल: evoting@nsdl.co.in या फोन नं: 022-48667000/022-24997000 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

कंपनी के निर्देशक मंडल ने निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बिलेट का संचालन करने के लिए श्री आदेश टंडन, प्रेसटिंग कंपनी सेक्रेटरी (FCS-2263, C.A.No.1124) को संचालक के रूप में नियुक्त किया है।

पोस्टल बिलेट का परिणाम बुधवार, 19 अप्रैल, 2023 सांयः 5:00 बजे (आईएसटी) या उससे पहले घोषित किया जाएगा। उक्त परिणामों को संबंधक की रिपोर्ट के साथ बीएसई और एनएसडीएल को सूचित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट www.kothariproducs.in और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी अपलोड किए जाएंगे।

वासे कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड
 सचिव
 मान कुमार गुप्ता
 कंपनी सचिव एवं संयुक्तन अधिकारी
 FCS-3281

स्थान : कानपुर
 दिनांक : 15 मार्च 2023

FORM-5
THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL
 (9/2-A Panna Lal Road, Allahabad-211002, U.P.)
 (Area of Jurisdiction, Part of Uttar Pradesh)
Summons for Filing Reply & Appearance by Public Debtors
 No. Date : 22/03/2023
 (Summons to defendant Section 19(3), of the Recovery of Debts due to Banks and Financial Institutions Act, 1993, read with Rules 12 and 13 of the Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993)
Original Application No. 3 of 2022
Punjab National Bank vs. M/s Sagar Detergent Private Limited & Others
Applicant
 Versus
 M/s Sagar Detergent Private Limited & Others
Defendants

To,
 1. M/s Sagar Detergent Private Limited, A Company through its Directors having its Registered Office Address of Business at 117/C-8/100, Sarvodaya Nagar, Distt. Kanpur City-208025 (Sarvodaya Nagar, Distt. Kanpur City through its Directors).
 2. Ram Chandra Rohra S/o Gopi Chand Rohra, R/o 1/332-333, Model Nagar, Pandu Nagar, Harsh Nagar, District Kanpur.
 3. Vinesh Kumar Rohra S/o Ram Chand Rohra, R/o 1/332-333, Model Nagar, Pandu Nagar, Harsh Nagar, District Kanpur.
 4. Pawan Kumar Rohra S/o Chand Rohra, R/o 117/H-1/333, Model Nagar, Pandu Nagar, Harsh Nagar, District Kanpur.
 5. Smt. Bharti Devi Rohra W/o Chand Rohra, R/o 117/H-1/333, Model Nagar, Pandu Nagar, Harsh Nagar, District Kanpur.

In the above noted application you are required to file reply in Form Book form in four sets along with documents and affidavits (if any) personally or through your authorised agent or legal Practitioner in the Tribunal after serving copies of the same on the applicant or counsel/duly authorised agent of publication of the summons, thereafter to appear before Tribunal on 18.05.2023... at 10 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Registrar
 Debts Recovery Tribunal
 Allahabad

Handwritten text: 16/3/2023